量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装内。 

第五条 安装和培训 

1.安装时间：  甲方指定时间 ；安装地点：  甲方指定地点  。 

2.安装要求：  符合本次采购安装要求 。 

3.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。 

4.乙方应当按照投标（响应）文件的承诺对甲方有关人员进行培训。 

培训时间：  甲方指定时间  ；培训地点： 甲方指定地点 。 

第六条 合同价款及支付 

1.本合同以人民币付款。 

2.合同价款（或者报酬）：  壹佰捌拾肆万柒仟元整（¥1,847,000.00） 。 

3.合同价款需包含货物及其附件的采购、制造、包装、运输、保险、税费以及安装调试、

培训、技术服务（包括技术资料）、兼容连接、质量保修期保障（包含但不限于维修、更换

零部件、保养等）、验收及质量保修期外提供技术援助等相关服务的全部费用。对于本文件

中未列明，而乙方认为必需的费用，也需列入总报价。在合同实施时，甲方将不予支付乙方

没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在响应总报价中。 

4.付款进度安排：本项目无预付款，全部货物到达指定地点、安装调试并验收合格后，

凭双方签署的验收合格证，甲方收到乙方开具的增值税发票后 10个工作日内支付货款。